
Id: XDIWG-XTQAD-NWKUS-ODXGD-APZZQ. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 17/2012
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 9 marca 2012 r.

w sprawie zatwierdzenia procedur przy ustalaniu oceny pracy dyrektora szkoły/przedszkola z terenu Miasta 
i Gminy Piotrków Kujawski. 

Na podstawie art. 6a ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 
674 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Oceny pracy dyrektora szkoły/przedszkola oraz nauczyciela, któremu czasowo powierzono pełnienie 
obowiązków dyrektora szkoły/placówki, dokonuje organ prowadzący – Miasto i Gmina Piotrków Kujawski 
w porozumieniu z Kujawsko – Pomorskim Kuratorem Oświaty. 

§ 2. Organ prowadzący dokonuje cząstkowej oceny pracy dyrektora szkoły/ placówki w zakresie wskazanym 
w § 8 ust. 3 pkt 1 i 3 oraz ust. 5 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 2 listopada 2000 r. w sprawie 
kryteriów i trybu dokonywania oceny pracy nauczyciela, trybu postępowania odwoławczego oraz składu i sposobu 
powoływania zespołu oceniającego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1066 z późn. zm.). 

§ 3. Ocena pracy dyrektora składa się z trzech ocen cząstkowych: 

1. cząstkowej oceny organu prowadzącego szkołę/przedszkole zgodnie z § 8 ust. 3 pkt 1 rozporządzenia, 
o którym mowa w § 2; 

2. cząstkowej oceny organu sprawującego nadzór zgodnie z § 8 ust. 3 pkt 2 rozporządzenia, o którym mowa 
w § 2; 

3. wspólnej oceny cząstkowej obu organów zgodnie z § 8 ust. 3 pkt 3 rozporządzenia, o którym mowa w § 2. 

§ 4. Uszczegółowienie obszarów pracy dyrektora szkoły/przedszkola podlegającego ocenie z podziałem na 
kompetencje organów oceniających stanowi załącznik nr 1 do Zarządzenia. 

§ 5. Projekt cząstkowej oceny pracy dyrektora szkoły/ przedszkola przygotowuje osoba upoważniona przez 
Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski i przedkłada do podpisu Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków 
Kujawski.Wzór oceny cząstkowej stanowi załącznik nr 2 do Zarządzenia. 

§ 6. Organ sprawujący nadzór pedagogiczny przygotowuje i dostarcza do organu prowadzącego ocenę 
cząstkową z zakresu nadzorowanych działań. 

§ 7. Organ prowadzący w porozumieniu z organem nadzorującym ustala ocenę cząstkową zgodnie § 8 ust. 
3 pkt 3. Wzór wspólnej oceny cząstkowej stanowi załącznik nr 3 do Zarządzenia. 

§ 8. Organ prowadzący ustala końcowe stwierdzenie uogólniające w porozumieniu z przedstawicielami organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny. Wzór porozumienia stanowi załącznik nr 4 do Zarządzenia. 

§ 9. Organ prowadzący przygotowuje projekt oceny, z którym zapoznaje ocenianego dyrektora 
szkoły/przedszkola /Załącznik nr 5 do Zarządzenia/. 

§ 10. Burmistrz Miasta i Gminy Piotrków Kujawski wręcza dyrektorowi oryginał karty oceny pracy. Odpis 
karty oceny pracy włącza się do akt osobowych dyrektora. 

§ 11. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnemu Szkół 
w Piotrkowie Kujawskim. 

§ 12. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Id: XDIWG-XTQAD-NWKUS-ODXGD-APZZQ. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Na podstawie art. 6a ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta nauczyciela (Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz.674 
z późn. zmianami) oceny pracy dyrektora szkoły oraz nauczyciela, któremu czasowo powierzono pełnienie 
obowiązków dyrektora szkoły/przedszkola dokonuje organ prowadzący szkołę/przedszkole w porozumieniu 
z organem sprawującym nadzór pedagogiczny. Ustalenie procedury postępowania przy realizacji wystawiania 
oceny pracy dyrektora z uwzględnieniem zakresów zadań wskazanych w § 8 Rozporządzenia Ministra Edukacji 
narodowej z dnia 2 listopada 2000 r. w sprawie kryteriów i trybu dokonania oceny pracy nauczyciela, trybu 
postępowania odwoławczego oraz składu i sposobu powoływania zespołu oceniającego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, 
poz. 1066 z późn. zmianami) jest niezbędne w praktyce wykonywania nałożonego na organ prowadzący wyżej 
wymienionego zadania. Biorąc powyższe pod uwagę przyjęcia Zarządzenia w proponowanym brzmieniu należy 
uznać za zasadne. 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 17/2012

Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski

z dnia 9 marca 2012 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 17.2012 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 17/2012

Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski

z dnia 9 marca 2012 r.

Zalacznik2.pdf

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 17.2012 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 17/2012

Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski

z dnia 9 marca 2012 r.

Zalacznik3.pdf

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia 17.2012 

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 17/2012

Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski

z dnia 9 marca 2012 r.

Zalacznik4.pdf

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia 17.2012 

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 17/2012

Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf


Id: XDIWG-XTQAD-NWKUS-ODXGD-APZZQ. Podpisany Strona 2

z dnia 9 marca 2012 r.

Zalacznik5.pdf

Załącznik nr 5 do Zarządzenia 17.2012 

Zalacznik5.pdf

